ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUÍ

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 02/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

  RENATO HERNANDEZ MARTINS, Prefeito Municipal de Chuí, por meio da Secretaria de
Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. DA NOVA DATA DA PROVA PRÁTICA: tendo em vista a impossibilidade de realização da Prova
Prática em 13/04/2014, fica esta remarcada, conforme disposto a seguir.

2. CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA: ficam convocados para a prova prática apenas os candidatos
ao cargo de AGENTE SOCIAL que compareceram à primeira prova, realizada em 10/06/2012, conforme

relatório anexo. A nova prova será realizada no dia 04/05/2014 (domingo), 9h, na Sede da Prefeitura,
localizada na Rua Chile, nº 1.553, Centro, no Município de Chuí/RS.

3. Todos os candidatos deverão apresentar-se com trinta minutos de antecedência, portando cédula

de identidade.

4. Os candidatos deverão vir preparados no que se refere à alimentação, tendo em vista que os testes

não têm horário determinado para o término.

5. Haverá um tempo máximo para a realização de cada item/quesito da prova, que será fixado pela

comissão de provas, considerando a dificuldade e demais aspectos necessários para o desempenho
satisfatório dos testes, por parte dos candidatos.

6. O Ato Público de Identificação da Prova Prática será realizado no dia 08/05/2014, às 14h, na

Prefeitura Municipal. A presença do candidato ao ato público não é obrigatória.

7. O resultado da Prova Prática será divulgado a partir do dia 17/05/2014.

8. Os Anexos estão disponíveis no Mural de Publicação da Prefeitura, bem como, em caráter

meramente informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Município de Chuí, 26 de abril de 2014.

RENATO HERNANDEZ MARTINS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUÍ

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Página 2 de 2

RELATÓRIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 02/2014 – 26/04/2014

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE SOCIAL
      Nome Inscrição

     DANIELE GARCIA NASCENTE 1493
     DEBORA CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 1726
     EDOLANI DIAS DE OLIVEIRA 1194
     GRACIELA JULIANA CONCA AQUINO 1248
     JANAINA PEREIRA GULARTE 1426
     LUCIELE CASTILHOS ALMADA 1622
     MARIA ANTONIA ACOSTA DELGADO 1967
     NANCI DA COSTA BERMUDEZ 356